
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz. 1586) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 
291/LII/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2023 r. 
zgodnie z Tabelami  nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej na 2023 rok zgodnie z Tabelami  nr 3 i nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów po zmianach wynosi:  40 964 605,51 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 24 440 819,32 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 16 523 786,19 zł; 

2) plan wydatków po zmianach wynosi: 46 554 464,51 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 24 349 833,88 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 22 204 630,63 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 445 376,70 0,00 5 508,00 450 884,70 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 445 376,70 0,00 5 508,00 450 884,70 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

445 376,70 0,00 5 508,00 450 884,70 

750   Administracja publiczna 191 015,51 0,00 2,37 191 017,88 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 590,00 0,00 0,00 95 590,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 20 007,06 0,00 2,37 20 009,43 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47,06 0,00 2,37 49,43 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

39 177,00 0,00 1 680,00 40 857,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 177,00 0,00 1 680,00 35 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 177,00 0,00 1 680,00 35 857,00 

852   Pomoc społeczna 698 477,40 0,00 9 600,00 708 077,40 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 092,40 0,00 0,00 314 092,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 600,00 0,00 9 600,00 73 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

58 800,00 0,00 9 600,00 68 400,00 

855   Rodzina 1 967 306,00 0,00 6 036,00 1 973 342,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

126 600,00 0,00 0,00 126 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 513,00 0,00 284,00 797,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

513,00 0,00 284,00 797,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 189,00 0,00 5 752,00 26 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 189,00 0,00 5 752,00 26 941,00 

bieżące razem: 24 417 992,95 0,00 22 826,37 24 440 819,32 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

536 282,40 0,00 0,00 536 282,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 523 786,19 0,00 0,00 16 523 786,19 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 460,00 0,00 0,00 40 460,00 

Ogółem: 40 941 779,14 0,00 22 826,37 40 964 605,51 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

576 742,40 0,00 0,00 576 742,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na  2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 8 653 610,70 742 876,70 742 876,70 4 800,00 738 076,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 734,00 7 910 734,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 659 118,70 748 384,70 748 384,70 4 800,00 743 584,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 734,00 7 910 734,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 445 376,70 445 376,70 445 376,70 4 800,00 440 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 450 884,70 450 884,70 450 884,70 4 800,00 446 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 932,87 3 932,87 3 932,87 0,00 3 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 040,87 4 040,87 4 040,87 0,00 4 040,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 643,83 436 643,83 436 643,83 0,00 436 643,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 442 043,83 442 043,83 442 043,83 0,00 442 043,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 114 000,73 5 061 540,73 4 713 950,73 3 876 721,98 837 228,75 0,00 252 000,00 95 590,00 0,00 0,00 52 460,00 52 460,00 40 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 182,37 2 182,37 2 182,37 2,37 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 114 003,10 5 061 543,10 4 713 953,10 3 876 724,35 837 228,75 0,00 252 000,00 95 590,00 0,00 0,00 52 460,00 52 460,00 40 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 605 745,98 4 600 025,98 4 569 025,98 3 771 494,98 797 531,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82,37 82,37 82,37 2,37 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 4 603 648,35 4 597 928,35 4 566 928,35 3 771 497,35 795 431,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 219 599,00 219 599,00 219 599,00 0,00 219 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 217 419,00 217 419,00 217 419,00 0,00 217 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
6
1
0 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskieg
o po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47,06 47,06 47,06 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,37 2,37 2,37 2,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
4
0 

Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 

po zmianach 49,43 49,43 49,43 49,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 5



Ukrainy 
przed zmianą 25 730,00 25 730,00 25 730,00 0,00 25 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 27 830,00 27 830,00 27 830,00 0,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 8 330,00 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 177,00 39 177,00 16 227,00 2 997,00 13 230,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 644,23 -6 644,23 -6 644,23 0,00 -6 644,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 324,23 8 324,23 6 644,23 6 644,23 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 40 857,00 40 857,00 16 227,00 9 641,23 6 585,77 0,00 24 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 177,00 34 177,00 13 777,00 1 633,00 12 144,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 989,53 -5 989,53 -5 989,53 0,00 -5 989,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 669,53 7 669,53 5 989,53 5 989,53 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do 

Sejmu i Senatu 
po zmianach 35 857,00 35 857,00 13 777,00 7 622,53 6 154,47 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
3
0 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,19 860,19 860,19 860,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 095,19 1 095,19 1 095,19 1 095,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,09 123,09 123,09 123,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 156,09 156,09 156,09 156,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 365,00 1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 006,25 5 006,25 5 006,25 5 006,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 6 371,25 6 371,25 6 371,25 6 371,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 144,00 12 144,00 12 144,00 0,00 12 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 989,53 -5 989,53 -5 989,53 0,00 -5 989,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 154,47 6 154,47 6 154,47 0,00 6 154,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 750,00 3 750,00 1 200,00 326,00 874,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -654,70 -654,70 -654,70 0,00 -654,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,70 654,70 654,70 654,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 1 200,00 980,70 219,30 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4
1

Składki na 
ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 6



zwiększenie 91,90 91,90 91,90 91,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
0 społeczne 

po zmianach 140,90 140,90 140,90 140,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,09 13,09 13,09 13,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 20,09 20,09 20,09 20,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549,71 549,71 549,71 549,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 819,71 819,71 819,71 819,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -654,70 -654,70 -654,70 0,00 -654,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 219,30 219,30 219,30 0,00 219,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 895 396,69 8 911 164,69 8 501 746,69 6 709 215,11 1 792 531,58 0,00 409 418,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 895 396,69 8 911 164,69 8 501 746,69 6 709 215,11 1 792 531,58 0,00 409 418,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 125,00 460 125,00 439 125,00 160 900,00 278 225,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 460 125,00 460 125,00 439 125,00 160 900,00 278 225,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
8
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 700,00 183 700,00 183 700,00 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 181 600,00 181 600,00 181 600,00 0,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 337 647,56 1 337 647,56 547 606,00 471 233,53 76 372,47 0,00 433 934,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 347 247,56 1 347 247,56 557 206,00 480 833,53 76 372,47 0,00 433 934,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 365,53 315 365,53 309 565,53 289 625,53 19 940,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 324 965,53 324 965,53 319 165,53 299 225,53 19 940,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 502,53 220 502,53 220 502,53 220 502,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 024,00 8 024,00 8 024,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 228 526,53 228 526,53 228 526,53 228 526,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 121,00 43 121,00 43 121,00 43 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 379,00 1 379,00 1 379,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 402,00 4 402,00 4 402,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 4 599,00 4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 7



przed zmianą 2 473 157,78 2 301 907,78 323 302,34 211 726,00 111 576,34 0,00 1 593 737,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296,89 -296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 332,89 6 332,89 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 479 193,78 2 307 943,78 329 338,34 211 726,00 117 612,34 0,00 1 593 737,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 189,00 21 189,00 21 189,00 0,00 21 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 26 941,00 26 941,00 26 941,00 0,00 26 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 189,00 21 189,00 21 189,00 0,00 21 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
3
0 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 26 941,00 26 941,00 26 941,00 0,00 26 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 470,28 480 220,28 94 351,84 35 230,00 59 121,84 0,00 1 000,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296,89 -296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296,89 296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 651 470,28 480 220,28 94 351,84 35 230,00 59 121,84 0,00 1 000,00 384 868,44 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 212,94 21 212,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 212,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293,89 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 21 506,83 21 506,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 506,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 221,75 1 221,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
9 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 1 224,75 1 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 431,28 17 431,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 431,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293,89 -293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 17 137,39 17 137,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 137,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 778,72 1 778,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
9 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 775,72 1 775,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 531 638,14 24 327 007,51 19 991 058,11 11 477 102,62 8 513 955,49 202 292,40 2 962 091,00 836 566,00 0,00 335 000,00 22 204 630,63 22 204 630,63 211 710,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 721,12 -11 721,12 -11 424,23 0,00 -11 424,23 0,00 0,00 -296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 547,49 34 547,49 32 570,60 16 246,60 16 324,00 0,00 1 680,00 296,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 554 464,51 24 349 833,88 20 012 204,48 11 493 349,22 8 518 855,26 202 292,40 2 963 771,00 836 566,00 0,00 335 000,00 22 204 630,63 22 204 630,63 211 710,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 3  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 445 376,70 5 508,00 450 884,70 

 01095  Pozostała działalność 445 376,70 5 508,00 450 884,70 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

445 376,70 5 508,00 450 884,70 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

39 177,00 1 680,00 40 857,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 177,00 1 680,00 35 857,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 177,00 1 680,00 35 857,00 

855   Rodzina 1 814 020,00 6 036,00 1 820 056,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 513,00 284,00 797,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

513,00 284,00 797,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 189,00 5 752,00 26 941,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 189,00 5 752,00 26 941,00 

Razem: 2 416 088,70 13 224,00 2 429 312,70 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 445 376,70 5 508,00 450 884,70 
 01095  Pozostała działalność 445 376,70 5 508,00 450 884,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 932,87 108,00 4 040,87 
  4430 Różne opłaty i składki 436 643,83 5 400,00 442 043,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

39 177,00 1 680,00 40 857,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 177,00 1 680,00 35 857,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 20 400,00 1 680,00 22 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 860,19 1 095,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 33,00 123,09 156,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 365,00 5 006,25 6 371,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 144,00 -5 989,53 6 154,47 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 750,00 0,00 3 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00 91,90 140,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7,00 13,09 20,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00 549,71 819,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 874,00 -654,70 219,30 

855   Rodzina 1 814 020,00 6 036,00 1 820 056,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 513,00 284,00 797,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 513,00 284,00 797,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 189,00 5 752,00 26 941,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 189,00 5 752,00 26 941,00 

Razem: 2 416 088,70 13 224,00 2 429 312,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F07EFE-8088-4DC8-80E4-E2BFC6CB7A9F. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4


